
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 0049-anD-81
Á
Ñ RIN Lima,2.20eENSDas de 181..........

co,¿aNEL CONSIDERANDO:

ye Que, el Decreto Supremo N* 522 de 26 de julio de 1950 que reglamenta la Ley
p N* 11377 Estatuto y Escalafón del Servicio Civil en su Artículo 146" dispo
y ne la constitución anual de: una Comisión de Procesos Administrativos en ca-da Repartición; :

Que, habiendo fenecido el mandato conferido a la Comisión designada por Re-
solución N” 076-AD-80 de 04-02-80;
Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;
De conformidad a lo dispuesto por los Artículos 37” y 45% del Decreto Ley -
N* 20555;

SE RESUELVE:

> ARTICULO 1 .- DESIGNAR como miembros de la Comisión de Procesos Administrativos del Instituto Nacional de Recreación, Educación Física
y Deportes, para el año 1981 a los Titulares de los siguientes cargos:

( |

MIEMBROS TITULARES:
4

” Presidente : defe de la Oficina Central de Infraestructura y Equi-
pamiento.

Vocal : Director Nacional de Recreación
, Secretario : defe de la Unidad de Personal

MIEMBROS SUPLENTES:

Presidente : Director Nacional de Deportes
Vocal : Director del CESIRED

ARTICULO 2? .- FACULTESE a la Comisión que se designa por la presente Reso-
> lución, para solicitar el apoyo que juzgue pertinente parael mejor desempeño de su cometido. Lo

”Registrese y comuniquese,

JEF/VNB
DE/JTM
INSP/RCN
emv.



je E

| : o R.J. N% 0049-AD-81

1.2 6 ENE. 1981

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)
INFORME N* OÍ -O0CA-81

A : Dinecton Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Ref. : Inf. 011-UP-81 |

Asunt : Proy. de Res. Jef. designando Comisión de Procesos
Administrativos del INRED para 1981.

8 Fecha $ Lima, 26 de Enero de 1981.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a f¿n de remitin-
Le adjunto al presente un proyecto de resolución por el cual se deségna
como miembros de La Comisión de Procesos Administhativos a los Títula -
1nes y Suplentes para el pertodo Enero a Diciembrede 1981. :

El proyecto arriba indicado esta de conformidad a Lo
dispuesto por Los Artículos 37” y 45” del D.L. 20555.

q mtral de
ción del INKEDJBN/L5.

: A

Inc: Ing. 011-UP-81
: Proy. de Res.



¿ER
UOLCA PERU

12
2 6 ENE. 1981

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) iNFORME N20// -UP-81

A % Señor JORGE BRUSH NOEL
Jefe de la Oficina Central de Administración

DE $ JEFE DE LA UNIDAD DE PERSONAL (e)
ASUNTO : Eleva Proyecto de Resolución Jefatural Lg

Comisión de Procesos Administrativosdel INRED Parar,
1081. Oficina Can

FECHA 2 Lima, 23 de Enero de 1981

Tengo el agrado de dirigirme a su digño Despacho, -
elevando a su consideración un Proyecto de Resolución Jefatural -
por el que se designa la Comisión de Procesos Administrativos del
INRED para el año 1981, y que estará conformada por los siguientes
miembros :

Miembros Titulares :

Presidente : Jefe de la Oficinma Central de infraestructura y E-
quipamiento.

Vocal : Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica
Secretario : Jefe de la Unidad de Personal
Miembros Suplentes :

Presidente : Jefe de la Oficina Central de Administración
Vocal + Director del CESIRED.

rd En consecuencia, acompaño al presente el respectivo
proyecto de Resolución para que por su digno intermedio sea aproba
do por la Superioridad.

Es cuanto tengo que informar a usted.

Atentamente,
SIITUTO NACIONAL DÉ esencia

EDUCACIÓN a Y MEPORTES

Oficina a
UP/JZB.
MCL.
d qp.

SOÑE ZUBILETA BEJAR
"mur DE LA UNIPBAD DE


